
Maliyet Muhasebesi
Maliyet muhasebesi; üretim, ticaret veya hizmet alanında faaliyet gösteren işletmelerin faaliyet türüne göre 
yaptıkları harcamaların belli bir amaçla sınıflandırılması, kaydı, özetlenmesi ve gruplanması faaliyetlerini kapsar.

Maliyet muhasebesinin konusunu; üretim işletmelerinde maliyet çeşitlerinin, gider yerlerinin ve bu giderlere 
ilişkin mamullerin birim maliyetlerinin tespiti oluşturmaktadır. Maliyet muhasebesi hesapları ise, üretim süreci 
boyunca yapılan giderlerin izlendiği ve bu giderlerin mamullere yüklendiği hesaplardır. Burada "Gider" ve 
"Maliyet" arasındaki farkı ifade etmek gerekirse gider işletmelerin faaliyetinin devamlılığı için yapılan harcamaları 
ifade ederken, maliyet üretim süreci boyunca mamul için yapılan harcamaları ifade eder. Giderlerden ötürü 
firmanın varlık yapısında bir değişim olmaz ancak maliyetlerden ötürü firma aktiflerinde artış izlenir. Yani 
giderler cari yılda, maliyetler ise uzun vadede, üretilen mamuller satıldıkça kar-zarar hesaplarında dikkate alınır.

Finansal Muhasebe ile Maliyet muhasebesinin ayrımı, finansal muhasebe gider türleri itibariyle bir takip imkanı 
sağlarken, maliyet muhasebesinde gider türleri, gider yerleri itibariyle takip edilebilmektedir. Böylece her bir 
gider yeri için belirli bir dönemde ne tutarda gider yapıldığı görülebilmektedir. Bu anlamda, finansal muhasebe 
tek boyutlu bir takip ve izlenebilirlik sağlarken, maliyet muhasebesi ile iki boyutlu izlenebilirliğe ulaşılır.

Maliyet muhasebesinde amaç, üretim giderlerinin (malzeme, işçilik, genel gider) hesaplarında oluşan borç 
bakiyelerinin yansıtma hesaplarının alacaklandırılması ile mamul maliyetine yüklenmesi ve doğru şekilde 
muhasebeleştirilmesidir.

Maliyet Muhasebesi Bölümü Menüleri şunlardır:

Tanımlar Genel Giderler, Maliyet Yerleri

İşlemler Fiili Genel Gider Yükleme İşlemi, Fiili Genel Gider Yükleme Geri Alma İşlemi

Raporlar Genel Giderler Listesi, Maliyet Yerleri Listesi, Maliyet Yerleri Genel Gider Dağılım Raporu, Genel Gider Fiili 
Yükleme Hareketleri Raporu, Maliyet Yerleri Maliyet Analizi, Genel Gider Yükleme Dağıtımı Özet Karşılaştırma 
Raporu, Genel Gider Yükleme ve Dağıtımı Ayrıntılı Karşılaştırma Raporu, İş Emri Genel Gider Dağıtımı Analiz 
Raporu

Maliyet Muhasebesi parametre seçeneklerine bölümünden ulaşabilirsiniz.  Ticari Sistem Yönetimi

https://docs.logo.com.tr/display/T3ENTKD/Genel+Giderler
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